
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

На основании приказа М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования»,Федеральном законом 
«Об образовании» от 29 декабря 2012 г. № 273 и Порядком предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 
города Невинномысска» и на основании личных заявлений, родителей 
(законных представителей) детей зарегистрированных на закрепленной 
территории, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в первый класс 2020-2021 учебном году следующих 
учащихся:

1. Вакал Артема Михайловича, 03.1 1.2013 г.р.
2. Бондаренко Назара Александровича, 06.1 1.2013 г.р.
3. Ш убина Глеба Николаевича, 1 1.04.2013 г.р.
4. Калаш никова Назара Алексеевича, 26.06.2013 г.р.
5. Прокопенко Никиту Романовича, 06.11.2013 г.р.
6. Диканева Ивана Александровича, 26.06.2013 г.р.
7. Полуш кину Ю лию Сергеевну, 14.03.2013 г.р.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

07.02.2020 год № 11/1-у

Невинномысск

О зачислении в первый класс

/

Директор МБОУ COL1J №2 М.А. Маланин



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

На основании приказа М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования»,Федеральном законом 
«Об образовании» от 29 декабря 2012 г. № 273 и Порядком предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 
города Невинномысска» и на основании личных заявлений, родителей 
(законных представителей) детей зарегистрированных на закрепленной 
территории, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в первый класс 2020-2021 учебном году следующих 
учащихся:

1. Костину Алину Александровну, 23.07.2013 г.р.
2. Гулаеву Александру Олеговну, 21.03.2013 г.р.
3. Бышевскую М арию Андреевну, 22.06.2013 г.р.
4. Кучеренко Александру Викторовну, 03.02.2013 г.р.
5. Иваш ина Дмитрия Сергеевича, 30.12.2013 г.р.
6. Ефименко Арину Евгеньевну, 17.08.2013 г.р.
7. Курбанова Ахмеда Расимовича, 30.08.24^-3-^.
8. Стороженко Ж анну Артемовну, 24.12.2012 г.р.

^sssasB aB w

ПРИКАЗ

21.02.2020 год № 14/1-у

Невинномысск

О зачислении в первый класс

Директор М БОУ СОШ  №2 М.А. М аланин



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

На основании приказа М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования»,Ф едеральном законом 
«Об образовании» от 29 декабря 2012 г. № 273 и Порядком предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 
города Невинномысска» и на основании личных заявлений, родителей 
(законных представителей) детей зарегистрированных на закрепленной 
территории, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в первый класс 2020-2021 учебном году следующих 
учащихся:

1. Золотько Дениса Сергеевича, 25.02.2013 г.р.
2. Ш алаш ова Ярослава Константиновича, 17.12.2013 г.р.
3. Сатуева Дамира Сулеймановича, 06.01.2013 г.р.
4. Гисцева Евгения Сергеевича, 25.01.2013 г.р.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

28.02.2020 год № 15/1-у

Невинномысск

О зачислении в первый класс

Директор М БОУ СОШ  №2



INIP

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

На основании приказа М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования»,Федеральном законом 
«Об образовании» от 29 декабря 2012 г. № 273 и Порядком предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 
города Невинномысска» и на основании личных заявлений, родителей 
(законных представителей) детей зарегистрированных на закрепленной 
территории, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в первый класс 2020-2021 учебном году следующих 
учащихся:

1. Емельяненко Киру Витальевну, 12.04.2013 г.р.
2. Бычкова Артема Павловича, 15.02.2013 г.р.
3. Гречкину Екатерину Витальевну, 04.02.2013 г.р.
4. Ш евченко Артема Тимофеевича, 26.05.2013 г.р.
5. Таирова Тимура Александровича, 13.02.2013 г.р.
6. М орозову Софию Александровну, 20.09.2012 г.р.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

22.03.2020 год № 22/1-у

Р1евинномысск

О зачислении в первый класс

Директор М БОУ СОШ  № М.А. Маланин



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

30.04.2020 год № 24-у

Невинномысск

О зачислении в первый класс

На основании приказа М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования»,Федеральном законом 
«Об образовании» от 29 декабря 2012 г. № 273 и Порядком предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 
города Невинномысска» и на основании личных заявлений, родителей 
(законных представителей) детей зарегистрированных на закрепленной 
территории, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в первый класс 2020-2021 учебном году следующих 
учащихся:

1. Безкоровайную Дарью М аксимовну, 08.09.2013 г.р.
2. Быкову Александру Игоревну, 03.05.2013 г.р.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.



|5»Я|

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

На основании приказа М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования»,Федеральном законом 
«Об образовании» от 29 декабря 2012 г. №  273 и Порядком предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 
города Невинномысска» и на основании личных заявлений, родителей 
(законных представителей) детей зарегистрированных на закрепленной 
территории, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в первый класс 2020-2021 учебном году следующих 
учащихся:

1. Касьянову Варвару М ихайловну, 03.05.2013 г.р.
2. Браткова Вячеслава Евгеньевича, 23.07.2013 г.р.
3. Абаш кина Ивана Александровича, 03.07.2012 г.р.
4. Ахмедханова Александра Николаевича, 21.07.2013 г.р.
5. Агренич Эвелину Дмитриевну, 19.06.2013 г.р.
6. Балаян Анну Сергеевну, 05.07.2013 г.р.
7. Аушеву Елизавету Александровну, 05.12.2013 г.р.
8. Никуличева Льва Романовича, 05.12.2013 г.р.
9. Огий Виталину Витальевну, 12.09.2013 г.р.

ПРИКАЗ

25.05.2020 год № 25-у

Невинномысск

О зачислении в первый класс

Директор М БОУ СО

2. Контроль за

М.А. Маланин



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

На основании приказа М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования»,Федеральном законом 
«Об образовании» от 29 декабря 2012 г. № 273 и Порядком предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №  2 
города Невинномысска» и на основании личных заявлений, родителей 
(законных представителей) детей зарегистрированных на закрепленной 
территории, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в первый класс 2020-2021 учебном году следующих 
учащихся:

1. Авдиенко М арию Сергеевну, 07.01.2013 г.р.
2. Радионова Александра Евгеньевича, 25.10.2013 г.р.
3. Трембач Арсения Валерьевича, 18.05.2013 г.р.
4. Леонова Леонида Сергеевича, 02.12.2012 г.р.
5. Гайнетдинову Алену Радмировну, 26.04.2013 г.р.
6. Воронину М илену Ю рьевну, 23.08.2013 г.р.
7. Ефименко Виолетту Константиновну, 22.1 1.2013 г.р.
8. Хохлова Даниила Алексеевича, 27.12.2013 г.р.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

08.06.2020 год № 27-у

Невинномысск

О зачислении в первый класс

Директор М БОУ СОШ  № 2


